PAGE

[image: image1.jpg]

   ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                                                               от « »  2018 года №
О внесении изменений в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 1 марта 2016 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальных унитарных предприятиях Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов 16 марта 2009 года №9, совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 1 марта 2016 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальных унитарных предприятиях Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение).
1.1. Пункт 5.4. Положения изложить в следующей редакции: «МУП  организует свою деятельность в соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности, который составляется в соответствии с порядком составления, утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, и ежегодно, не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, представляет Администрации отчет о ходе выполнения плана. Годовой отчет с пояснительной запиской представляется предприятием до 1 апреля года, следующего за отчетным».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
                                          Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, МУП «СинявиноЖКХ», Кировская городская прокуратура
PAGE
2